
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Ημερομηνία:   28/08/2020 
Αριθμ. πρωτ:  8901 
 

   

Ταχ. Δ/νση  : Διάκου 15 
Τ.Κ. - Πόλη  : 43100 - Καρδίτσα ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Πληροφορίες  : Ηλ. Γιαννάκος 
Τηλέφωνο  : 24410 80310 
Fax : 24410 80093 
email  : personkar5@gmail.com 

 
 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης – διάθεσης αναπληρωτών εκπ/κών ειδικής αγωγής και μελών 
Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας στο 
πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες 
ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ: 5069633, με 
συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 
6, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», του 
ΕΣΠΑ 2014-2020».  
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Καρδίτσας 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αριθμ. πρωτ. 110739/Ε4/26-08-2020 (ΑΔΑ : ΨΟΛΟ4653ΠΣ-ΛΕΕ) Υ.Α. πρόσληψης των 
μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 110772/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ : 9ΙΥ046ΜΤΛΗ-ΓΜΦ) Υ.Α. πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

3. Την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 Υ.Α. με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
Περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την με αριθμ. Πρωτ. 104627/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3344/10-08-2020 τ. Β΄) Υ.Α. με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπ/κών, μελών Ειδικού Εκπ/κού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Τη με αριθμ. 3686/03_08_2020 (ΑΔΑ: Ω7ΩΣ46ΜΤΛΗ-ΜΓ0) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

ΑΔΑ: ΨΗΡΗ46ΜΤΛΗ-5ΛΛ



 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ: 5069633 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα  «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» για τους 
άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 2928/12-08-2020 ΥΑ (ΑΔΑ: 915Θ46ΜΤΛΗ-1ΡΟ) περί ορισμού των 
Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων 
μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 
και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω πράξης. 

7. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών ειδικής αγωγής και μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π.. 
8. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων της οικείας Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  
9. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπ/κών ειδικής αγωγής και μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. 

που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
Αποφασίζουμε  

 
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπ/κών ειδικής αγωγής και μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. 
στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ01 

Ε.Β.Π. 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 30   

2 
ΤΣΙΑΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ01 
Ε.Β.Π. 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ 30   

3 
ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΔΕ01 
Ε.Β.Π. 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ 30   

4 
ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΕΡΑΦΕΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ21 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ 25   

5 ΠΑΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ 25    

6 
ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ29 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ 25   

7 
ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 23   

8 

ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ-
ΧΑΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ 23   

9 
ΜΙΧΑΛΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 

ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 23   

10 
ΓΡΑΠΑΤΣΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ 23   

11 
ΜΠΡΟΥΖΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 15 

1. 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ 1. 8 

 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 
 
 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ   ΠΑΠΠΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΗΡΗ46ΜΤΛΗ-5ΛΛ


		2020-08-31T14:54:30+0300
	Athens




